
 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 
 

П Р И К А З 
 

 № 96                           от 23.12.2019 г. 

 

О внесении изменений в Приказ 

Финансового управления 

Златоустовского городского округа № 97 

от 11.12.2018 г. «Об утверждении 

Порядка составления и ведения сводной 

бюджетной росписи бюджета 

Златоустовского городского округа, 

бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета и 

главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета 

Златоустовского городского округа  

 

 

 В соответствии с решением Собрания депутатов Златоустовского городского 

округа «О Положении о бюджетном процессе муниципального образования – 

Златоустовский городской округ», пунктом 3 постановления Администрации 

Златоустовского городского округа от 21.12.2018 г. № 562-П «О мерах по 

обеспечению исполнения бюджета Златоустовского городского округа»  

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Пункт 8 раздела III Порядка составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Златоустовского городского округа, бюджетных росписей 

главных распорядителей средств бюджета и главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского 

округа дополнить абзацем следующего содержания: 

«Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление субсидии 

на ремонт и противопожарные мероприятия в муниципальных учреждениях, 

расходам на ремонт автомобильных дорог, капитальный ремонт и ремонт 

дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 

многоквартирных домов, расходам на антитеррористические мероприятия 

доводятся после утверждения перечней объектов (работ) распоряжениями 

Администрации Златоустовского городского округа, за исключением перечней 

объектов (работ), утвержденных муниципальной программой.» 



2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющая обязанности руководителя  

Финансового управления   

Златоустовского городского округа    И. В. Остапчук 
 

 

 

 

 

 


